£2% HOLLAND TRADING BV

Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Caractéristiques générales

Marque Scania
Sous-catégorie Chéssis-cabine
Relevé du compteur 34.493km
kilométrique

Année de construction 1961

Date de premiére inscription 05-05-1961
Condition Utilisé
Conditions générales Bien

Carburant Diesel

Caractéristiques

GVW

Longueur
Largeur

Numéro de série

Contenu du cylindre

30.000kg
950cm
255cm
409279

10.000cc



Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Spécifications techniques

Transmission Porte-mains
Actifs 162kw
Description

Chassis-cabine Torpedo Scania LA82 T Moteur : DS10 R de 220 ch Configuration des essieux : 6x6 Suspension a lames

Accessoires



	Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis
	Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

