

Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Caractéristiques générales

Marque	Scania
Sous-catégorie	Châssis-cabine
Relevé du compteur kilométrique	34.493km
Année de construction	1961
Date de première inscription	05-05-1961
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel





















Caractéristiques

GVW	30.000kg
Longueur	950cm
Largeur	255cm
Numéro de série	409279
Contenu du cylindre	10.000cc

Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Spécifications techniques

Transmission	Porte-mains
Actifs	162kw

Description

Châssis-cabine Torpedo Scania LA82 T Moteur: DS10 R de 220 ch Configuration des essieux: 6x6 Suspension à lames

Accessoires